
UCHWAŁA NR 68/XVI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 9 października 2024 r.

w sprawie dokonania przesunięć środków PFRON przypadających według algorytmu
w 2024 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej.

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., póz. 107) oraz § 3 Uchwały Rady Powiatu Żyrardowskiego
NR LXIII/329/24 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań i podziału środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz szczegółowych zasad ich realizacji w 2024 roku., uchwala się,
co następuje:

§1

Zatwierdza się zmiany w podziale środków na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób
niepełnosprawnych zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzime
w Żyrardowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodmczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



Załącznik nr l do UCHWAŁY NR 68/XVI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 9 października 2024 roku

Środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie
l 550 392, 00 zł (słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt
dwa złote 00/100), zostają przeznaczone na realizację wskazanych w poniższej tabeli zadań
z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych przez Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzime w Żyrardowie:

3. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji
społecznej

w tym l. dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki
osób niepełnosprcwnych

2. dofinansowanie uczestnictwa osób niepehiosprawnych
/ ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych

3. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych.

w m:

a. dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w związku z indywidualnymi
otrzebami osób nie ehios rawn ch:

b. dofinansowanie likwidacji w komunikowaniu się
w związku z indywidualnymi potrzebami osób
nie ełnos rawn ch:

c. dofinansowanie likwidacji barier technicznych,
w związku z indywidualnymi potrzebami osób
niepełnosprawnych:

Kwota Kwota
na

środków przesunięć 1"^1"7.
PraONna Irodkow" zadanIeP°

zadanie PFRON. zmlanle-

59 794,00

440 000,

0,00 59 794,00

- 23 894,00 416 106,0(T

214 598,00 + 99 738,00 314 336,00

140 000, 00 + 60 000, 00 200 000, 00

25 000,00 + 3 081,00 28 081,00

49 598,00 + 36 657,00 86 255,00

4. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie
odrębnych przepisów

w m:

a. zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny do
prowadzenie rehabilitacji w warunkach domowych

835 000,00 - 75 844,00 759 156,00

35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

b. przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie
odrębnych przepisów 800 000,00 - 65 844 ,00 734156,00

5. dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub
tłumacza - rzewodnika osób nie ełnos równe

RAZEM

l 000,00

l 550 392,00

PRZ
ZARZĄDU

0,00

0,00

OWI '

n ej

l 000,00

l 550 392,00

ŻACY
RDOWSKIEGO

ii


